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                                                              BASHKIA MALIQ 

                          FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT PARAPRAK 

 

                 Maliq më 19.12.2023 

Për  Operatorin ekonomik “SI & CO COMPANY” shpk 

-Adresa: Tirane ,Rruga Qemal Stafa, ndertesa nr.pasurie 3/252-N7, ZK.8140, dyqani D-07 

- NIPTI: L21420002F 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/ Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85832-10-31-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mjet vinç me kosh për lartësi” 

Afati i kontratës: 30 ditë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.90 datë 06.11.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik“ CompiTel” shpk 

-Adresa: Tirane Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk"Shk 1, Selite, Tirane 

- NIPTI: M31417021V 

-Vlera e ofertës:1,520,000(një milion e pesëqind  njëzetmijë) lekë pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik“TIRES-R”shpk 

-Adresa: Tirane ,Kamez Rruga Iliria, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.1649, numer Pasurie 

28/26 

- NIPTI: M12413025K 

-Vlera e ofertës: 1,629,000(një milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë) lekë pa tvsh 

 

3. Operatori ekonomik“ SI & CO COMPANY” shpk 

-Adresa: Tirane ,Rruga Qemal Stafa, ndertesa nr.pasurie 3/252-N7, ZK.8140, dyqani D-07 

- NIPTI: L21420002F 

-Vlera e ofertës: 1,639,800(një milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntëmijë e  tetëqind) lekë pa 

tvsh 

  

Ofertat e skualifikuara  

 

4. Operatori ekonomik“ CompiTel” shpk 

-Adresa: Tirane Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk"Shk 1, Selite, Tirane 

- NIPTI: M31417021V 

-Vlera e ofertës:1,520,000(një milion e pesëqind  njëzetmijë) lekë pa tvsh 

Operatori nuk ka paraqitur Kopje të vërtetuar të bilancit per vitet 2020,2021,2022   

Dhe  xhiron vjetore të viteve   2020,2021,2022 

 

5. Operatori ekonomik“TIRES-R”shpk 

-Adresa: Tirane ,Kamez Rruga Iliria, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.1649, numer Pasurie 

28/26 
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- NIPTI: M12413025K 

-Vlera e ofertës: 1,629,000(një milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë) lekë pa tvsh 

       Operatori nuk ka paraqitur Kopje të vërtetuar të bilancit per vitet 2020 dhe vertetimin e xhiros     

         vjetore per vitin 2020. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “SI & CO 

COMPANY” shpk ,me  adresë: Tirane ,Rruga Qemal Stafa, ndertesa nr.pasurie 3/252-N7, 

ZK.8140, dyqani D-07 se oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 1,639,800(një milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e nëntëmijë e  tetëqind) lekë pa tvsh. pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.   
 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

KRYETARI I BASHKISË 

 

GËZIM TOPÇIU 

 

___________________ 


